РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от «16» декабря 2020 года                                                                              № 24
                                                    п. Юбилейный
Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2021 год»
         Рассмотрев и обсудив представленный оргкомитетом итоговый документ публичных слушаний с предложениями и рекомендациями по проекту бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2021 год, руководствуясь ст.28 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. и в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного Советом сельского поселения «Юбилейнинское» от 02.11.2005 г. № 17, Совет сельского поселения «Юбилейнинское»
Р Е Ш И Л:
1. Согласиться с решением собрания участников публичных слушаний проведенных 16 декабря 2020 года по вопросу «О проекте  бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2021 год».
     2. Данное решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации и в информационных бюллетенях библиотек сельского поселения «Юбилейнинское» (п. Юбилейный, п. Куйтун), на официальном сайте Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края: www.admjubil.ru.

И.о.Главы сельского поселения
«Юбилейнинское»                                                        Н.А.Синникова

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены решением Совета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 23 от 16.11.2020 года.
Тема публичных слушаний:
«О проекте бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский  район» Забайкальского края на 2021год».
[bookmark: _GoBack]Инициаторы публичных слушаний: Совет сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
Дата проведения: 16.12.2020 года.
	№ вопроса
	Вопросы, вынесенные на
обсуждение

	№
рекомендации
	Дата
внесения рекоменда
ции
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложение внесено (поддержано)
	Примечания

	1.
	Обсуждение  проекта бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский  район» Забайкальского края на 2021 год».

	1

	Принять проект бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский  район» Забайкальского края на 2021 год».

	Башкатова Л.М. – главный бухгалтер администрации
Ермолина Е.Г. – депутат Совета сельского поселения «Юбилейнинское»

Председатель публичных слушаний                                                Синникова Н.А.
Секретарь публичных слушаний                                                      Башкатова Л.М.